
REPUBLIKA E SHQIPTRISE
xiisnn ll I MINISTRAVE

rEsnn r,I xovtgiiTAR I TERRIToRTT

VENDIM

Nr. 21, date 16.03.2022

ptn
nrrnauulx r NnRysurnmvr Nii pnomxt c.l,ttii Noiinrwtrt tii on.lnrrm:

"onrExt ME ruNKstoN Hotnr. g KATp MBr toKii oun z KATn pA.RKIIvr

Ne rnbeshtetje te neneve 27, 28 dhe 48 te Ligiit Nr. 107, datii 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 17, te VKM-s€ Nr. 408, date 13.05.2015 "PEr miratimin e

rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, dat1 20.09.2017 "PEr

percaktimin e perberjes se Keshillit Komb€tar tC Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit

zhvillues shoqerise "LTD Co" sh.p.k, Keshilli Kombetar i Territorit,

VEI\DOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve le projekt gjate nd€rtimit te objektit: "Objekt me funksion hotel 8
kate mbi tok6 dhe 2kate parkim nEntok€ "Wave Hotel", Bashkia Durr6s", me subjekt zhvillues

shoq6rin€ "LTD Co" sh.p.k, miratuar me Vendimin Nr. 37, date 28J22020 te Keshillit
Kombetar te Territorit.

2. Harta e Planvendosjes se Sffukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vegant6, miratuar me

Vendimin e Keshillit Kombetar tC Territorit Nr. 37, datl 28.12.2020, zevendesohen me Harten e

Planvendosjes se Stnrkturave dhe Dokumentin e Rregullores se Vegante, bashkelidhur kdtij

vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Turizmit dhe

Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.
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